उन्‍नयन योजना” (अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना) के 
अंतर्गत लाह उत्पादन को प्रोत्साहन देने (रंगीनी लाह उत्पादन हेतु कृषकों 
को संयुक्त वन प्रबंधन समिति के अंतर्गत लाह कृषकों द्वारा गठित स्वयं 
सहायता समूह के माध्यम से) का चालू कार्य (द्वितीय वर्ष) के लिए कुल 
83.042 लाख (तिरासी लाख एक हजार दो सौ) रुपये मात्र की पूर्व 
प्रशासनिक स्वीकृति प्राप्त राशि का ऑन-लाईन उप आवंटन के संबंध में। 

वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4/यो0बजट-74 /2045-34 व0प० दिनांक 
47.08.2045 एवं आ0आए0संख्या-4 / योएबजट--74 / 2045--24  अ0व0प0 दिनांक 
25.04.206 एवं संख्या- 4/यो0बजट-74 / 205--43 _ आ0 व0प०0  दिनांक-

[...]

उन्नयन योजना” (अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना) के अंतर्गत लाह उत्पादन 

को प्रोत्साहन देने (रंगीनी लाह उत्पादन हेतु कृषकों को संयुक्त वन प्रबंधन समिति के अंतर्गत 

लाह कृषकों द्वारा गठित स्वयं सहायता समूह के माध्यम से) का चालू कार्य (द्वितीय वर्ष) के लिए 

कुल 83.042 लाख (तिरासी लाख एक हजार दो सौ) रुपये मात्र राशि का ऑन-लाईन उप 

आवंटन उपर्युक्त वर्णित वन विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4/यो0बजट-74 /2045--3। व0प० 

दिनांक-47.08.205 एवं आ0आ0संख्या-4 ,/ योएबजट-74 / 2045--24 अ0व0प० दिनांक--25.04.2046 

एवं संख्या- 4, यो0बजट-74 / 205--43 आ0 व0प० दिनांक--40.06.2046 के अन्तर्गत किया जा

[...]

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना #55#रा 

* कि 20.7.0. 5॥२॥0॥ ५/६घटशा 
09 - लघु वन पदार्थों का उन्नयन ६07२. 09४. 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

3 72 49 240604789090403 39432 0॥॥॥707/२004 536,900.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी हे 
04 - वानिकी छारा 509२0 0040४०0२४ रुपये पॉंच लाख छत्तीस हजार नौ सेँ 
789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 

२ 0!५४803% 0रघशा 
09 - लघु वन पदार्थों का उन्नयन 0-7॥057२ 

04 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

4,640,700.00 
योग: नलनझश्ि््््ल्सचिफा 

क्रमिक योग: रुपये सोलह लाख दस हजार सात सौ 

00९ किट

[...]

रणॉ4 लग दल हा ५ (0॥॥ 

ला 

पत्र संख्या - 04/४8-44/2045/847 दिनांक - श्ध्चपगा 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं0 निकासी एवं व्ययन पदा. आवंटित राशि 

4. 7 49 240604789090403 39433 +2879॥/.009 536,900.00 

2406 - वानिकी तथा वन्य प्राणी है दे 

0 - वानिकी 5058 50रट५ - रुपये पाँच लाख छत्तीस हजार नौ सेँ 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना    

॥| 0।४. #0२६5८ 0776&। 
09 - लघु बन पदार्थों का उन्नयन ६#छा 

॥ 

॥॥॥॥॥॥ 
0 - वेतन एवं भत्ते

[...]

04 - वानिकी डारस 5007२७० 2/१4%४५४०07२५ रुपये पंद्रह लाख उन्‍नीस हजार आठ ेृ 

789 - अनुसूचित जातियों के लिए विशेष घटक योजना 

कि 0।४594008% 70रघ्छा 
09 - लघु वन पदार्थों का उन्नयन 0#6656२     

03 - प्रशासनिक व्यय 

23 - आपूर्ति एवं सामग्री 

5,096,300.00 

योग: 

6,707,000.00 

क्रमिक योग: रुपये सड़सठ लाख सात हजार 

(5॥॥%.४./(.5॥35+ 0/॥80॥8/ ॥8) 

&00।.2007.06&५.3709#₹॥५0१#७ष५०0 

किला ...॒.॒.॒ किट . ख्िया_ 20०4 ९ पटना 
्टः 

५ दिनांक 22-30॥